
SOBOTNÍ KURZ

ÚNOR – DUBEN 2023

KURZ PRO 18 UČITELŮ PROBÍHAL

V PROSTORÁCH

KRITICKÉHO MYŠLENÍ,

KŘIŽÍKOVA 29,  PRAHA.

T.E.T.
ŠKOLA BEZ PORAŽENÝCH





Jaký je váš pocit z kurzu?

95%

5%

vynikající

výborný

dobrý

slabý



Jaký je váš pocit z kurzu?

Vynikající

 Nejlepší kurz, který jsem prozatím absolvovala.

 Výborná atmosféra, Přínos odborný – veliký

 Moc děkuji a těším se na další kurzy KRIMYŠ.

 Cítím se sebevědoměji při komunikaci.

 Inspirace, Sdílení, Intenzita, Aha! Momenty, Zvědomování

 Výborná atmosféra v kolektivu

 Čas na kurzu byl smysluplně strávený, díky energii lektorky velmi inspirující a
povzbuzující.

 Přátelské a podporující prostředí, respektující přístup a velmi motivující přístup ke všem
účastníkům

 Líbilo se mi, že jsem si z kurzu odnesla spoustu praktických zkušeností a mohla jsem si to
vyzkoušet v modelových situacích.

 Vyhovuje mi vždy praktická možnost vyzkoušet si metody , učit se skrz aktivní učení.
Oceňuji i možnost konzultovat své zkušenosti s ostatními učiteli.

 Kurz byl intenzivní, přínosný, šel do hloubky a do praxe, rád bych ho objednal pro celou
sborovnu.



Jaké konkrétní změny ve vašich postojí a/nebo 
chování jsou výsledkem zkušeností z tohoto kurzu?

 Schopnost aktivně naslouchat.

 Rozpoznat, zda problém patří mně či někomu jinému.

 Nebudu se bát konfrontace a využití Já-sdělení.

 Naučila jsem se určovat, komu patří problém.

 Uvědomila jsem si, kdy se problém týká/netýká mě a jak dál postupovat.

 Zažila jsem několik situací, kdy Já-sdělení žák bez výhrady přijal a pustil se do práce.

 Zvládám pasivně/aktivně naslouchat.

 Snažím se vyvarovat nálepkování – tím se mi zdá, že žáky i ostatní lidi víc respektuji.

 Více vědomá komunikace

 Více aktivně naslouchat, využít metodu při řešení konfliktů (i mezi zaměstnanci školy)

 Způsob komunikace – pozorování chování a popis chování

 Řešení konfliktů – nácvik i konkrétní příklady

 Už nyní se snažím pozorovat sebe sama v konkrétních situacích a postupně se snažím
uplatňovat dovednosti z kurzu.

 Zamýšlení se nad způsobem komunikace, promýšlení možností, využívání metod

 Aktivní naslouchání žáků/rodičů, pokud přichází s problémem



Jaké konkrétní změny ve vašich postojí a/nebo 
chování jsou výsledkem zkušeností z tohoto kurzu?

 Zamyslet se nad svými pocity, formulovat Já-sdělení, uvědomovat si potřeby (své) a 
ošetřit se ☺

 O oblast komunikace se zajímám delší dobu a toto současné znalosti hezky doplnilo a 
posílilo. Nemám pocit, že dojde k výrazné změně, spíš k vývoji.

 Jsem si vědoma toho, jaké chyby (špatné kroky) při komunikaci dělám, snažím se 
postupně získané poznatky používat v praxi.

 Dokáži přiřadit pojmy k technikám.

 Praktické využití! Nejen teorie, ale přenesení do praxe! Již teď používám Já-sdělení, 
snažím se zvědomovat si používání moci, aktivně naslouchat.

 Více aktivního naslouchání, používat Metodu III.

 Řešení konfliktních situací vyžaduje čas.

 Úspěch je možný, když se budu držet doporučeného postupu.

 Naučila jsem se nebát komunikovat své potřeby formou preventivních Já-sdělení.

 Můžu se posunout dál ve své profesi i osobním životě.

 Vím, jak řešit konflikty tak, abych respektovala druhou i svou stranu pohledu.

 Více přemýšlím nad způsobem komunikace s ostatními, uvědomuji si chyby, které dělám.

 Snažím se aktivně naslouchat, vyhýbat se komunikačním blokům.



Jaké konkrétní změny ve vašich postojí a/nebo 
chování jsou výsledkem zkušeností z tohoto kurzu?

 Používat více popisný jazyk, ne obviňující.

 Vědomě využívám aktivní naslouchání.

 Přemýšlím nad Metodou III a cvičím se v ní.

 Já-sdělení

 Získávám větší profesní jistotu.

 Zlepšení aktivního naslouchání, větší jistota při řešení nebo mediaci konfliktu, užívání
metody de-eskalace

 Větší bezpečí v naší škole





Jak vám zkušenost z kurzu pomůže prodloužit
a zkvalitnit čas na vyučování?

61%

33%

velmi docela slušně ne moc vůbec



Moje zkušenosti z tohoto kurzu

 Kurz je vynikající díky tomu, že se komunikační dovednosti nejen upřesní
teoreticky, ale hlavně vyzkouší prakticky. Každý si tak může vyzkoušet, jak vést
komunikaci bez poražených.

 Abych dokázala všechny nabyté vědomosti dobře používat, potřebuji ještě hodně
trénovat.

 Díky tomuto kurzu jsem si uvědomila, jak je důležité správně komunikovat,
vnímat své potřeby a sdělovat je svému okolí. Více vnímám důležitost aktivního
naslouchání a především jsem pochopila, že ne za všechny nezdary můžu já.

 Nebyl chvíle, kdy jsem si myslel, že je to ztracený čas.

 Celý kurz byl velmi příjemný, velmi oceňuji přístup Katky, její vstřícnost i
trpělivost. Inspirace ve vedení skupiny.

 V příjemném a bezpečném prostředí jsme si s podobně smýšlejícími učiteli
trénovali komunikační dovednosti, které mi pomohou v práci (i v osobním životě).

 Panovala zde velice příjemná atmosféra. Líbilo se mi, že jsme se také mohli
připojit online (což taky bylo perfektně připravené). Děkuji za možnost
zvědomění.



Moje zkušenosti z tohoto kurzu

 Nejúžasnější kurz mé ped. kariéry. Vynikající metody nácviku (výcviku), jak
postupovat při sporu. Už si poradím při každém sporu/konfliktu.

 Absolvování kurzu mi pomohlo zvýšit profesní sebejistotu. Mám se o co opřít.

 Skrz naskrz pozitivní, přehledné, otevřené, velmi konkrétní – možnosti vyzkoušet
ve skupinách.

 Doporučila bych to úplně všem, kdo pracují s dětmi ve školách, … především
našemu učitelskému sboru na 2. stupni .

 Velmi příjemná lektorka, výborný kolektiv. Přínosné sdílení zkušeností druhých.

 Smysluplně strávený čas, výborně připravená náplň jednotlivých lekcí, zkušenosti
ostatních, diskuze, zamyšlení nad konkrétními situacemi ve škole, rady a
inspirace do praxe.

 Byly to velmi přínosně strávené soboty. Bezva kolektiv, skvělá Katka. Kurz byl
příjemně strukturovaný. Líbila se mi systematičnost, která samozřejmě pramení z
daného obsahu.

 Pomohla mi cvičení na situacích, sdílení s ostatními, jejich zkušenosti a zpětná
vazba. Nový pohled na řešení problému, přiznat si, že vše není! můj problém.



Moje zkušenosti z tohoto kurzu

 Velmi příjemná a přátelská atmosféra. Odnáším si spoustu informací, které budu
dlouho zpracovávat. Bylo to velmi inspirující a zajímavé.

 Velkou cenu pro mě mělo praktické procvičování nových dovedností, diskuze s
ostatními účastníky kurzu.

 Přínos pro práci učitelky. Možnost sebepoznání. Inspirace, možnost sdílení
zkušeností.

 Velmi dobrá atmosféra, která podpořila nácvik techniky.

 Úžasné vedení, skvělý kolektiv, praktické a poučné.





Jak hodnotíte kvalitu lektorování vašeho kurzu?

100%

vynikající výborné dobré slabé



Jak hodnotíte kvalitu lektorování vašeho kurzu?

Vynikající
 Kačko, děkuji. Venda.
 Lidský přístup, mnoho životních zkušeností, opravdovost
 Uvítala bych pokračování formou praktického procvičování.
 Děkuji☺. Bude-li pokračování, ráda se zúčastním.
 Skvělé vedení, vyhýbání se komunikačním blokům, respekt a aktivní naslouchání.
 Pozitivní energie a neutuchající dobrá nálada byla bezva.
 Jasné instrukce, trpělivá a milá lektorka a naslouchající.
 Jeden z nejlepších kurzů, které jsem kdy absolvovala!!! Děkuji!!!
 Oceňuji připravenost online výuky. Děkuji.
 Děkuji za možnost tréninku všech dovedností, povzbuzování a ujišťování, že ne vše

je na začátku lehké.
 Děkuji za vše ☺
 Děkuji za lidský přístup, ochotu s námi trávit soboty a velikou pomocnou ruku.
 Lektorka je pro mě inspirativní svou vstřícností, přátelským přístupem a smyslem

pro humor.
 Moc děkuji, určitě se přihlásím na další kurzy.
 Mám velký obdiv ke Katce lektorce s jakým nadhledem vedla kurz pedagogů. Lidské,

empatické, odborné, plné zkušeností, s citem pro time management.




	Snímek 1: T.E.T. ŠKOLA BEZ PORAŽENÝCH
	Snímek 2
	Snímek 3: Jaký je váš pocit z kurzu?
	Snímek 4: Jaký je váš pocit z kurzu?
	Snímek 5: Jaké konkrétní změny ve vašich postojí a/nebo chování jsou výsledkem zkušeností z tohoto kurzu?
	Snímek 6: Jaké konkrétní změny ve vašich postojí a/nebo chování jsou výsledkem zkušeností z tohoto kurzu?
	Snímek 7: Jaké konkrétní změny ve vašich postojí a/nebo chování jsou výsledkem zkušeností z tohoto kurzu?
	Snímek 8
	Snímek 9: Jak vám zkušenost z kurzu pomůže prodloužit a zkvalitnit čas na vyučování?
	Snímek 10: Moje zkušenosti z tohoto kurzu
	Snímek 11: Moje zkušenosti z tohoto kurzu
	Snímek 12: Moje zkušenosti z tohoto kurzu
	Snímek 13
	Snímek 14: Jak hodnotíte kvalitu lektorování vašeho kurzu?
	Snímek 15: Jak hodnotíte kvalitu lektorování vašeho kurzu?
	Snímek 16

